Администрация муниципального образования
«Хасавюртовский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2015 г.  № 669
Об отмене постановлений администрации Хасавюртовского района от 27 октября 1995 года № 546 и от 22 февраля 2001 года № 102
Руководствуясь статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации МО «Хасавюртовский район» в соответствие с действующим законодательством,
постановляю:
1. Отменить постановление администрации Хасавюртовского района     от 27 октября 1995 года № 546 «О выделении земельного участка МП «ТИХ-Н» для строительства АЗС из земель Гослесхоза» и постановление администрации Хасавюртовского района от 22 февраля 2001 года № 102 «О выделении земельного участка вдоль трассы Хасавюрт-Бабаюрт из земель Хасавюртовского мехлесхоза для строительства материально-технической базы» изданные с превышением полномочий;
2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельнике «Вести Хасавюртовского района» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Хасавюртовский район»;
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Алисултанова М.А.
         Глава  администрации МО
          «Хасавюртовский район»                                                     З. Боташев